
Características técnicas

RACK 
MURAL

19”

4U
6U
8U
10U
12U
15U

Producto diseñado bajo Norma 
EIA-310 D.
Utilizado específicamente para 
pequeñas instalaciones de 
cableado de cobre fibra y 
networking.

Posee una estructura única y soldada, construida en lamina de acero SAE 1010 DD de 1,00 mm de espesor.
Sus partes laterales están ventiladas logrando de esta manera una circulación de aire adecuada 
para la instalación de activos.
Sus guías de montaje son rocadas en métrica 5, cincadas y construidas en lamina de acero SAE 
1010 1.65 mm de espesor.
Se presentan dos por gabinete y son móviles en profundidad.
Puerta delantera con vidrio translucido fabricada en SAE 1010 DD de 1.65 mm de espesor. Su 
cierre es frontal de media vuelta.
El material es expuesto a un tratamiento de fosfatizados para luego ser pintado mediante pintura 
electroestática en polvo.
Presentación STD: Negro

Tecnología aplicada

Descripción
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PROFUNDIDAD . C

QM19-4U420 Vertical

QM19-6U470

QM19-8U470

QM19-10U470

QM19-12U470

QM19-15U470

QM19-12U620

QM19-15U620

 

Medidas en milímetros
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